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پیام رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی به مناسبت روز جهانی روابط عمومی

روابط عمومی زمینه ساز هم افزایی، رشد، پویایی و موفقیت

دکترعلیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی به مناسبت 27اردیبهشت روز

روابط عمومی و ارتباطات پیامی به شرح زیر صادر کرد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در پیام دکتر علیرضا معتمدنیا آمده است:27 اردیبهشت ماه، روز روابط عمومی و ارتباطات،

فرصتی ارزشمند برای پاسداشت تلاش های صادقانه و مسئولانه فعالان این عرصه خطیر است؛ عزیزانی که با تعهد، دانش و رویکرد حرفه ای، نقش مؤثری در تقویت ارتباطات

سازمانی، ارتقای شفافیت و ایجاد تعامل سازنده میان سازمان و جامعه ایفا می کنند.

روابط عمومی، آیینه عملکرد هر سازمان و پل ارتباطی مطمئن میان مدیریت، اعضا و افکار عمومی است و در سازمان نظام مهندسی ساختمان، این رسالت از اهمیتی دوچندان

برخوردار است؛ چرا که اطلاع رسانی دقیق، پاسخگویی مسئولانه و تبیین خدمات مهندسی، نقش بسزایی در افزایش اعتماد عمومی و اعتلای جایگاه حرفه مهندسی دارد.

روابط عمومی را می توان به حق یکی از ارکان اصلی هر سازمان دانست؛ نهادی که نه تنها در انتقال درست پیام ها و بازتاب فعالیت ها نقش آفرینی می کند، بلکه با درک صحیح

از افکار عمومی، مدیریت ارتباطات و ایجاد هم افزایی میان بخش های مختلف، زمینه ساز رشد، پویایی و موفقیت مجموعه ها می شود.

بدون تردید، هر چه روابط عمومی ها توانمندتر، خلاق تر و آگاه تر عمل کنند، مسیر تعامل سازنده با جامعه هموارتر شده و زمینه برای اعتمادسازی، امیدآفرینی و ارتقای سرمایه

اجتماعی بیش از پیش فراهم خواهد شد.

در برهه حساس کنونی که دشمنان با تمام توان در پی ایجاد ناامیدی و یأس در میان مردم هستند، جایگاه روابط عمومی ها در تبیین دستاوردهای ارزشمند نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران و امیدآفرینی بیش از پیش نمایان می شود.

امید است با تلاش مضاعف و رویکردی هوشمندانه، شاهد انعکاس شایسته خدمات نظام و تقویت امید و خودباوری در جامعه باشیم.

اینجانب ضمن گرامیداشت این روز، از زحمات ارزشمند فعالان عرصه ارتباطات و روابط عمومی صمیمانه قدردانی نموده و توفیق روزافزون آنان را در مسیر تحقق اهداف متعالی

سازمان متبوعه خود، از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
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